•  Construcción de alambrado y tranqueras nuevas.
•  Traslado de red de media y baja tensión.

El sistema de contratación será por licitación pública y el sistema de ejecución será por unidad de medida. 

El presupuesto oficial será un total en pesos argentinos de:

$ 328.701.107,73 (Trescientos Veintiocho Millones Setecientos Un Mil Ciento Siete Pesos 73/100).

Materiales al pie de la obra
PRECIO DE MATERIALES

Defensa Urbana y  Desagües Pluviales: Pampa Landriel - Chaco

Unidad Distancia Precio en Origen Transporte en Parcial Merma o rotura Carga y Carga y  
Descarga Precio a l p ie de la Precio Adoptado Origen